Негосударственный фонд помощи ветеранам
ИНН 7701144111 КПП 770101001

В ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Адрес: 134567, 3-й бюджетный проезд, д.1
Телефон: +7 (495) 123-33-22

Исх. № 123 от 29.07.2022

[bookmark: _GoBack]Настоящим сообщаем, что произведенная нами оплата, подтверждаемая платежным поручением № 456 от 28.07.2022 г. на сумму 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей является оплатой за выполненные услуги по договору N 123 от 02.02.2022, произведенной на основании письма № 67/2022 от 25.07.2022 г.
Копию платежного поручения с отметкой банка прилагаем.

Директор Негосударственного фонда помощи ветеранам

_______________/П.П. Петров/